裝

訂

線

內政部　書函
地址：100臺北市徐州路5號
聯絡人：胡秀茹
電話：02-23565117
傳真：02-23566221
電子信箱：moi0741@moi.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國100年11月16日

發文字號：台內戶字第1000223333號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：惠請　貴管於全國設有LED電視牆或LED字幕機之公共場

所，協助本部宣導「幸福在我家」短劇影片網路票選活動

，請　查照。

說明：

一、為因應少子女化問題，落實推動「樂婚、願生、能養」政

策，並使國人關注少子女化現象，讓國人重視家庭的意義

與價值，本部特舉辦「幸福在我家」短劇影片徵選活動，

向國人徵求60秒至90秒短劇影片。

二、經由初選與複選程序，本部已評選出5件切合主題、表現

優異的影片放置於本部幸福小站專屬網頁，並將於100年

11月14日中午12時起至11月30日中午12時止，舉辦「幸福

在我家」短劇影片網路票選活動，為加強宣傳效果，惠請

於全國設有LED電視牆或LED字幕機之公共場所刊登：「

內政部自100年11月14日中午12時起至11月30日中午12時

止，舉辦『幸福在我家』短劇影片網路票選活動，獎品豐

富，詳情請至內政部『幸福小站』查詢，歡迎踴躍參與」

文字內容，並協助本部密集宣導本次活動訊息，鼓勵大家

上網投票。

正本：行政院中央各部會署

副本：本部戶政司

第 1 頁 共 2 頁

-1421168760

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

電子公文
交 換 章

100/11/16
15:32:38

第 2 頁 共 2 頁

-1421168760

	教育部